RUA EXPEDICIONÁRIOS, 200, CENTRO, WENCESLAU BRAZ – PARANÁ – CEP: 84.950-000. E-MAIL –
contato.codren@gmail.com Fone: (43) 3528-3310 Ramal 207

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 – REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO
TERRITÓRIO DIVISA NORTE DO PARANÁ - CODREN, torna público que fará realizar às
08h30min horas do dia 23 (vinte e três) de Outubro de 2019, na Sala de Reuniões da
Prefeitura de Wenceslau Braz, na Rua Barão do Rio Branco, nº 271, Centro, CEP 84.950-000,
Wenceslau Braz, Estado do Paraná, SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS, sob o regime de MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR
ITEM, objetivando “futura e eventual aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo

diesel S10 e óleo diesel comum S-500) para os veículos pertencentes à frota do
consórcio”, conforme descrição no Edital de Pregão Presencial nº 003/2019 – Registro
de Preços e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no
endereço supramencionado a partir do dia 08 de Outubro de 2019 no horário comercial, ou
acessar através do site do consórcio, www.codren.org.

Wenceslau Braz-PR, 04 de Outubro de 2019.

Maicon Henrique da Silva
Pregoeiro